

Name of Road - Narayampur To Kake

Schedule XLV-Form No. 134

(MM&SY-NAB Bwrs)

-3347-

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

झंझारपुर

DIVISION

झंझारपुर

SUB-DIVISION

M/S Rajpat Construction Company

MEASUREMENT BOOK

No-3347-

2nd on A/c bill

Abstract of Cost

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:- Const. with width of road from Narayanpur to Keko					
Agency:- M/S Ranjeet Const. Company					
Agg.no:- 17 SBD 2024-25					
Supp. Agg.no:- 24 SBD 2025-26					
D.O.S:- 24/10/2024					
D.O.C:- 23/10/2025					
1/1 P/f working benchmark pillar					
Qty. vide THB					
Page - 1			1.630 Km		
Page - 10			0.906 Km		
		Qty:-	2.536 Km		

@ Rs. 44473.48/Km — Rs. 112785=00

2/2 clearing and grubbing road land @ 1.

Qty. vide THB

Page - 1 — 0.61 Hct.

Page - 10 — 0.34 Hct.

Qty:- 0.95 Hct.

@ Rs. 75559.79/Hct — Rs. 71782=00

3/3 Excavation for roadway in soil using manual means @ 1.

Qty. vide THB

Page - 1 — 119.30 m³

Page - 12 — 155.53 m³

Qty:- 272.83 m³

@ Rs. 186.96/m³ — Rs. 51008=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide THB					
Page - 33			30.00 m		
@ Rs. 4024.77/m					Rs. 120743=00
16/35					
Disbanding existing structures					
(a) Cement cone					
Qty. vide THB					
Page - 10			1.20 m ³		
@ Rs. 566.24/m ³					Rs. 680=00
(b) Cement mortar					
Qty. vide THB					
Page - 10			34.65 m ³		
@ Rs. 306.98/m ³					Rs. 10637=00
(c) 600 mm dia. H.P					
Qty. vide THB					
Page - 10			10.00 m		
@ Rs. 258.84/m					Rs. 2588=00
13/4					
P/S Logo board					
Qty. vide THB					
Page - 4			2.00 nos.		
@ Rs. 11089.60/no					Rs. 22179=01
					/
			Total	Rs.	17715156=
			Add 1% cess	Rs.	177152=01
			Add 18% GST	Rs.	3188728=0
			Add 10% S&T	Rs.	174742=00
			update		
			Total	Rs.	21255778=00
			less 17.99% below (-)	Rs.	3823914=01
			Total	Rs.	17431864=00
			less prev. amt. (-)	Rs.	5542525=01
			computation	Rs.	11889339=01

eh
19/11/2015
AE

28/11/15
ce